

---

## **MOBILIER VESTIARE TEREN SPORT**

I.D.: 81713307

---

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.450,00 RON - 18.450,00 RON

---

Descriere: 1.Masa cu cadru metalic L 1900, l 900, H800 - 1270 RON/ bucata x4 bucati = 5080 RON  
2.Dulap depozitare L 2100, A 450, H 2300- 2150 RON 3.Etajera cu rafturi L 400, A 350, H 2030 -540 RON 4.Bancheta +cuier L 3950 -1870 RON/ bucata x 2 bucati = 3740 RON  
5.Bancheta + cuier L 2900 -1560 RON/bucatax 2 bucati = 3120 RON 6.Bancheta + cuier L 1600- 1340 RON 7.Dulap depozitare L 1000, A500, H 2100- 1050/bucatax2 bucati = 2100 RON 8.Masa cu picioare cromate L 1000, l 600, H 800-380 RON Confectionate din pal melaminat de 18 mm, cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm. Mese cu cadru metalic.

---